
Sleyn kotimaantyön ystävä,

Kevät on täydessä vauhdissa, pihan omenapuu kukkii ja kesä on
ennätysaikaisin tulossa. On aika pysähtyä hetkeksi ja katsoa, mitä
kaikkea hyvää on meneillään ja kurkistaa, mitä on tulossa.
 
Kiitos vastauksistasi
 
Messuyhteisökyselyyn vastasi 939 vastaajaa. Se on aivan upea
määrä. Kiitos teille, jotka käytitte aikaanne vastaamiseen. Saatu
palaute on arvokasta. Olemme analysoineet ja pureskelleet sitä
monelta kantilta ja se jatkuu edelleen.
 
Kyselyn tulokset ovat mielenkiintoisia. Olet ehkä jo lukenut tai
kuullut joitakin niistä. Yksi luku pysäyttää: 90 % vastaajista kokee
messuyhteisön omaksi hengelliseksi kodikseen. Työ
messuyhteisöissä on näin suurelle joukolle näin tärkeää.
 
Olen palannut lukemaan avokysymysten vastauksia tarkasti.
Monessa vastauksessa toistuu tämän sitaatin ajatus:
 
"Messuyhteisöistä on tullut ehdoton viikon kohokohta, josta en
mistään hinnasta haluaisi jäädä pois. Se on pala taivasta maan
päällä."  Ajattele, että messumme ovat näin paljon. Siksi ne ovat
kotimaantyömme sydän. Messujen ympärillä on toki monenlaista,
lapsille, nuorille, opiskelijoille ja muutakin.
 
Totuus vai tehtävä? 2 – uusi kirja tulossa viikon päästä
 
Kesällä julkaistaan lukijoitten toivoma Totuus vai tehtävä? 2.
Ensimmäinen osa julkaistiin kaksi vuotta sitten. Se on ollut kysytty
ja nyt menossa on kolmas painos.
 
Uudessa kirjassa vastataan 33 kristinuskon kysymykseen tai
aiheeseen: yksinkertaisesti, mutta riittävän syvällisesti.
Kirjoittajakunta on laaja – Sleyn omien työntekijöiden lisäksi
mukana on monia muita ääniä. Kirja sopii erinomaisesti omaan
lukemiseen, lahjaksi tai vaikkapa raamattupiirin pohjaksi. Kirjaa voi



jo nyt tilata 15€ hintaan osoitteesta kauppa.sley.fi. Kirjaa saa myös
kahden kirjan pakettina ensimmäisen osan kanssa.

Tilaa nyt tästä!

 

Evankeliumijuhla, rippikoulut ja kesän leirit – voisiko rukoilla?

Evankeliumijuhla Karkussa ja kesän rippikoulut ovat kohta käsillä.
Nämä ovat hetkiä, joissa Jumala kohtaa ihmisiä, nuoria ja vanhoja,
etsijöitä ja pitkän matkan kulkijoita. Pyydän sinua rukoilemaan
näiden leirien ja juhlien puolesta sekä leiriläisten ja vetäjien
puolesta. Kesän muutkin leirit täyttyvät kovaa tahtia. Se on iloinen
merkki siitä, että ihmisillä on nälkä yhdessäololle ja evankeliumille.

 

Syksyn Raamattukurssi Karkussa – onko sinulla tai läheisellä
sopiva hetki?

 

Syksyyn on vielä aikaa, mutta yksi asia kannattaa pitää mielessä jo
nyt: Karkun evankelisella opistolla alkaa jälleen syksyllä kolmen
kuukauden Raamattukurssi.

 

Kurssilla opiskellaan Raamattua kirja kerrallaan – rauhassa ja
pureskellen, ilman kiirettä. Aikaa jää myös rentoutua, nauttia
opiston luonnosta ja kurssilaisten seurasta. Karkku on paikka, jossa
moni on löytänyt elämälleen tukevan pohjan ja oikean suunnan.
Mieti hetki onko sinulla tai jollakin läheisistäsi välivuosi tai muu
taitekohta, jolloin kolme kuukautta Karkussa Raamatun äärellä voisi
olla juuri nyt? Tutustu kurssiin ja rohkaise muitakin harkitsemaan
raamattukurssia.
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Tutustu Raamattukurssiin

Hyvän Jumalan siunausta alkavaan kesääsi
Juhana Tarvainen
Kotimaantyön johtaja
050 323 5484
juhana.tarvainen@sley.fi

Hei, toimimme vastuullisesti. Sait tämän sähköpostiviestin, sillä
sähköpostiosoitteesi on tallennettu rekisteriimme. Tietojasi käsitellään Sleyn

tietosuojaselosteessa kuvatulla tavalla. Meillä on rahankeräyslupa
RA/2021/1127. Jos et halua saada näitä kirjeitä, klikkaa tästä.  

Poistu postituslistalta
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